

(Denumirea operatorului economic) **S.R.L. "LANGERA"**

adresa completă

mun. Chişinău, str. Uzinelor 12B

tel, fax 022-42-17-03/ 022-42-17-28

e-mail: **langera.con@mail.ru**

Ofertă

Examinând documentația de atribuire referitor la achiziția:

T-223/08-23 Piese de schimb pentru autotransport

Prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus menționat, și anume

I. Prestarea serviciilor:

PAZ- 32053							
Nr. d/o	Denumirea	Un. de măsură	Can- titat ea	Preț piesă fără TVA	Preț piesă cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	Cilindru secundar ambreiaj (Рабочий цилиндр сцепления)	Buc.	1	320,83	385,00	320,83	385,00
2	Disc de ambreiaj GAZ-53. (Диск сцепления ведомый ГАЗ-53)	Buc.	1	1200,00	1440,00	1200,00	1440,00
	Dispersor GAZ 53 (рассеиватель заднего фонаря)	Buc.	4	54,17	65,00	216,67	260,00
3	Filtru aer GAZ 24 (Воздушный фильтр GAZ 24)	Buc.	1	79,17	95,00	79,17	95,00
4	Filtru ulei/element (Фильтр масляный, элемент)	Buc.	1	79,17	95,00	79,17	95,00
5	Rulmentul de declanșare a ambreiajului GAZ-53 în ansamblu.	Buc.	1	575,00	690,00	575,00	690,00
6	Set de reparație a carburatorului K-135.	set	1	287,50	345,00	287,50	345,00
7	Lamele ștergătoare parbriz - 70 cm.	Buc.	2	37,50	45,00	75,00	90,00
8	Rulment 7815	Buc.	1	483,33	580,00	483,33	580,00
9	Rulment 32311	Buc.	1	370,83	445,00	370,83	445,00
10	Rulment 7608	Buc.	1	266,67	320,00	266,67	320,00
11	Foaia de arc Nr. 1 (Коренной лист рессоры) ПАЗ	Buc.	1	1616,67	1940,00	1616,67	1940,00
12	Foaia de arc Nr. 2 (Подкоренной лист рессоры) ПАЗ	Buc.	1	1600,00	1920,00	1600,00	1920,00
13	Simering butuc spate 95x130x12x17,5 (Сальник ступицы заднего моста)	Buc.	2	62,50	75,00	125,00	150,00
14	Soboții de frână spate (колодки тормозные. задние)	Buc.	4	533,33	640,00	2133,33	2560,00
15	Tobă de eșapament ZIL „Bicioc”. (Глушитель выхлопа ЗИЛ «Бычок»))	Buc.	1	900,00	1080,00	900,00	1080,00
TOTAL, lei						10 329,17	12 395,00

I. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

10 329,17 (zece mii trei sute douăzeci și nouă lei 17 bani), fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de **2 065,83 (două mii șaiszeci și cinci lei 83 bani)**,

(suma în litere și în cifre)

II. Termen livrare: **în decurs de 5 (cinci) zile lucrătoare**

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: **07.09.2023**

Balta Mariana – contabil- casier

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș